
Zarządzenie Nr 165/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia  1 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie : powołania  komisji przetargowej na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 55 ust. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),  

 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję przetargową w składzie: 

 

1. Janusz Bielecki                            - Przewodniczący Komisji 

2. Mariusz Badaczewski                  - Członek, Zastępca Przewodniczącego Komisji        

3. Paulina Meler              - Sekretarz 

4. Magdalena Rudzińska                - Członek 

 

  

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie  

podstawowym o wartości mniejszej niż progi unijne o jakich stanowi art. 3 ust. 1 pkt 1 

ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych pn.: 

 

„Przebudowa dróg gminnych w gminie Lidzbark: 

1. Rozbudowa drogi w Nowym Dłutowie Nr 184567N 

2. Przebudowa drogi Nowy Dwór – Wielki Łęck 

3. Przebudowa ulicy Wiatracznej i Tysiąclecia”. 

 

§ 2 

 

Komisja działa zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej stanowiącym 

Zarządzenie Nr 17/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 17 marca 2021 r.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 

 


